
 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale Regionale di Committenza 

Servizio Lavori 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

 

Oggetto dell'appalto: CIG 95275330F5 - Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando per l’ 

affidamento dei lavori “POR 2014-2020, Asse IV, azione 4.1.1. - Interventi di efficientamento energetico 

nell'edilizia residenziale pubblica di proprietà dell'AREA e negli edifici pubblici di proprietà regionale - 

Macomer - Via Oslo nn.2-4-6 – 30 Alloggi”- Applicazione C.A.M. D.M. 23 giugno 2022 - CUP 

J87C18001250006 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: CRC-RAS, Servizio Lavori, viale Trento 69,09123, Cagliari, Italia. Codice 

NUTS: ITG2C. 

PEC: pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it  

http://www.regione.sardegna.it/ 

 

Soggetto delegante: Servizio Territoriale Tecnico di AREA Nuoro 

Importo lavori: € 975.000,00 (IVA esclusa e comprensivo dei costi della sicurezza) 

I costi della sicurezza: € 80.154,64 (IVA esclusa) 

CPV: 45262522-6 Lavori edili 

Procedura: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando  

Offerte ricevute: n. 5 

 

 DENOMINAZIONE P.I. INDIRIZZO PROVINCIA 

1 DI PIAZZA FRANCESCO 
06009490829 

 

VIA E. BERLINGUER 
19 

 
PALERMO 

2 
 

GRASSO COSTRUZIONI 

01628680850 
 

VIA A. VESPUCCI N. 
1/5 

 
CALTANISETTA 

3 ISAM SRL 
11665510159 

 
VIA DEI TAMARINDI 21 ROMA 

4 
IMPRESA EDILE 

CURRELI ANGELO 

CRRNGL91P03F979Z 
 

VIA SAN 
CRISTOFORO, 18 

 
NUORO 

5 PROGRESSO GROUP 
02677140846 

 

VIALE PROGRESSO 
Q.17, N.12 

 
AGRIGENTO 

https://www.regione.sardegna.it/j/v/2647?s=1&v=9&c=93172&na=1&n=10
http://www.regione.sardegna.it/


 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale Regionale di Committenza 

Servizio Lavori 

 
 

Aggiudicatario: ISAM SRL, PI 11665510159 

Operatori esclusi: IMPRESA EDILE CURRELI ANGELO 

Valore finale dell’appalto: € 767.234,80, oltre IVA e comprensivo dei costi della sicurezza pari a  

€ 80.154,64. 

Data aggiudicazione: 28 aprile 2023 – efficace dal 5 maggio 2023 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna 

Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016  

Pubblicazione Bando di Gara GURI: non richiesta 

Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato GURI: non richiesta   

 

Responsabile Unico del Procedimento (AREA - Nuoro) 

Leonardo Riu - email: area@pec.area.sardegna.it  

Responsabile della procedura di affidamento (CRC-RAS) 

Romina Marvaldi - email: rmarvaldi@regione.sardegna.it  

  

 

Il Direttore di Servizio 

(ai sensi dell’art. 30, comma 4, L.R.31/1998) 

Gabriella Mariani 

 

 

 

 

 

https://www.regione.sardegna.it/j/v/2647?s=1&v=9&c=93172&na=1&n=10
mailto:area@pec.area.sardegna.it
mailto:rmarvaldi@regione.sardegna.it

		2023-05-05T07:29:30+0000
	MARIANI GABRIELLA




